ОСТАВЯ В СИЛА решение № 2480 от 20 декември 2022 г., постановено по адм. дело № 2769/2022 г. на Административен съд Пловдив.	
	ОСЪЖДА Камарата на инженерите в инвестиционното проектиране, гр. София, да заплати на Н. Недев от гр. Пловдив, сумата от 1200 (хиляда и двеста) лева, представляваща разноски в касационното производство.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ГЕОРГИ КОЛЕВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СЕВДАЛИНА ЧЕРВЕНКОВА/п/ СТЕФКА КЕМАЛОВА